200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65017000 - 65017099” un „65017900 – 65017999” Ogres numerācijas zonā; 

1.6. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64670600 - 64670699” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.7. 8400 (astoņi tūkstoši četri simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „66660000 - 66660499”, „66660700 – 66661599”, „66661800 – 

66661899”, „66662000 – 66662299”, „66662400 – 66662599”, „66662800 – 66663299”, 

„66664100 – 66669999” Rīgas numerācijas zonā; 

1.8. 1800 (viens tūkstotis astoņi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „67653000 – 67653199”, „67653400 – 67654999” Rīgas 

numerācijas zonā; 

1.9. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „67787000 – 67787099” Rīgas numerācijas zonā;

[...]

pakalpojumus. 

4. Regulators ar 2006.gada 5.aprīļa lēmumu Nr.88 „Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „INTERNETA PASAULE”” (turpmāk – Lēmums Nr.88) ir 

piešķīris SIA „INTERNETA PASAULE” numerācijas lietošanas tiesības uz 1800 (viens 

tūkstotis astoņi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „67653000 – 67653199” un „67653400 – 67654999” Rīgas numerācijas zonā. 

5. Regulators ar 2006.gada 27.septembra lēmuma Nr.245 „Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „INTERNETA PASAULE”” (turpmāk – Lēmums Nr.245)

[...]

7. Regulators ar 2007.gada 7.novembra lēmumu Nr.501 „Par numerācijas lietošanas tiesībām 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „INTERNETA PASAULE”” (turpmāk – Lēmums Nr.501) 

ir piešķīris SIA „INTERNETA PASAULE” numerācijas lietošanas tiesības uz 8400 (astoņi 

tūkstoši četri simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 

„66660000 - 66660499”, „66660700 – 66661599”, „66661800 – 66661899”, „66662000 – 

66662299”, „66662400 – 66662599”, „66662800 – 66663299” un „66664100 – 66669999” 

Rīgas numerācijas zonā.

[...]

200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 

„65017000 - 65017099” un „65017900 - 65017999” Ogres numerācijas zonā; 

1.6. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64670600 - 64670699” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.7. 12 200 (divpadsmit tūkstoši divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „66660000 - 66660499”, „66660700 - 66661599”, „66661800 - 

66661899”, „66662000 - 66662299”, „66662400 - 66662599”, 66662800 - 66663299”, 

„66664100 - 66669999”, „67653000 - 67653199”, „67653400 - 67654999”, „67787000 -

[...]

200 (divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65017000 - 65017099” un „65017900 - 65017999” Ogres numerācijas zonā; 

8.6. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64670600 - 64670699” Rēzeknes numerācijas zonā; 

8.7. 12 200 (divpadsmit tūkstoši divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu 

numuriem numerācijas diapazonā „66660000 - 66660499”, „66660700 - 66661599”, 

„66661800 - 66661899”, „66662000 - 66662299”, „66662400 - 66662599”, „66662800 - 

66663299”, „66664100 - 66669999”, „67653000 - 67653199”, „67653400 - 67654999”,